关于申请拨付⒛25年第三季度政策性能繁母猪保险

各级财政补贴资金的函

台山市财政局 :

在各级政府、有关部门的大力支持下,根据 《广东省财

政厅 广东省农业农村厅 广东省林业局 国家金融监督管理总

局广东监管局关于印发<广 东省政策性农业保险实施方案

(202⒋⒛26年 )>的通知》 (粤财金 (⒛23)35号 )及 《关

于做好江门市⒛242026年 政策性农业保险有关工作的通

知》 (以下简称 “工作通知”)等文件精神,我支公司积极

开展政策性能繁母猪保险承保工作。经我支公司汇总及台山

市农业部门的审核,自 ⒛25年 07月 01日 至⒛25年 09月

30日 ,我支公司共承保台山市政策性能繁母猪数量 1280头

(详见台山市⒛25年第三季度政策性能繁母猪保险承保明

细表 )。 根据粤财金 〈⒛23)35号及 《工作通知》中规定中

央、省、市、县级财政承担的比例,特 向贵单位申请拨付⒛25

年 07月 01日 至 ⒛25年 09月 30日 台山市政策性能繁母猪

保险各级财政保费补贴资金合计:1280头 ×131.25元 /头

=168000.00元 ,大写:壹拾陆万捌仟元整。

其中:

中央财政资金 :1280头 ×70元 /头 =89600.00元 ;

省级财政资金 :1280头 ×43.75元 /头=56000.00元 ;

市级财政资金 :1280头 ×8.75元 /头 =11200.00元 ;

县级财政资金 :1280头 ×8.75元 /头 =11200.00元 。

请贵单位将以上政策性能繁母猪保险保费补贴资金划

到我分公司账户 (账户名称 :中 国人民财产保险股份有限公

司江门市分公司,开户行:中 国工商银行江门滨江支行,账

号:⒛ 1200211902310325D,以 便我分公司做好财务
结算工作 (联系人:李一峰,联系电话:18814180149)。

专此致函。

中国人 限公司

一日

附件 :

1、 台

表 ;

2、 台

清单 ;

3、 台

清单。

4、 台

清单。

山市 ⒛25年 第三季度政策性能繁母猪保险承保明细

山市斗山镇⒛25年第三季度政策性能繁母猪保险承保

山市三合镇⒛25年第三季度政策性能繁母猪保险承保

山市四九镇⒛25年第三季度政策性能繁母猪保险承保

二○二

髯

匝

邱
`
渗

∽
誓
专
督
查
督
忙

碧

`
菸

氐
蛰
惫
督
查
督
锏

`
菸

0
`
彗

寺
督
查
巛
吾

〓
留
不
烈
憩
腮
坚
懋
蛰
檗
驰
鲤
醛
摁
田
飘
摧

`
^

嘿
'
粼

〓¤
肼

lrr

廿

〓
⌒栅
棚
ˇ
〓
嵛
督
蛰

〓<
胭

讴
口
渍
督
蛰栉

冒
留
哒
睡
望
垡
摁
田
粼
拣
趔
·描
甾
恻
腓
Ⅲ
瓣
卅
∽N
°

N
忙

:
姬

田
0
m
皿

o
0
廿

∽g
Ν

酬
匝
δ
皿
卜
0
廿

∽
Ν0
Ν

〓蹬
回
t
蜘

亠
±
室

觯 庸′

t、
<∶9

甲

删
恤

|
| | | | | | | | |

烬
里
槲
咝

烈
睡
凹
泓

|

0
°

0
0
o
Φ

∽

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
°

0

0
°

0
0
∽

m

0
0
∽

Ν

←
∞

`

0
0
∽

卜
∞
寸

0
0
0

吊
蛰
苔
呻

°
o
°

0
°

∞
Φ
冖

o
0
0
°

Ν
冖
口

0
0
0

0
°

0

0
0
0

0
0
0

°
0
°

°
卜

0
0
∽

N
0
Φ

0
0
∽

卜
∞

0
°

0

甾
蛰
§
忙

0
0
0
0
N
r
r

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
°

°
卜

0
0
∽

Ν
°

o

0
0
∽

卜
∞

°
0
0

甾
蛰
夤
驷

0
0
0
0
0
Φ

∽

0
0
0

0
0
0

°
0
0

0
0
0

0
0
0
0
∽

∞

°
0
∽

Ν

←
∞
寸

0
0
∽

卜
m
`

0
0
0

甾
&
巛

备

°
°
0
0
Φ

o
∞

°
0
0

0
0
0

0
°

0

0
0
0

°
0
0
0
0
∽

0
0
0
°

0
卜

卜

0
0
0
0
0
卜

0
0
0

橛
塍
羽
粉
Ⅻ

槲
哒
功
室
烬
趔
甾
蛰

0
0
.
0
0
0
`
N
Ν

0
°

°

0
0
0

0
0
°

0
°

0

0
0
0
0
0
`
←

0
0
0
°

∽
N
°

←

0
0
0
0
∽

卜
一

0
0
°

滠
碉
鲤
塍
顷
粉
Ⅻ

°o
0
0
0
0
0
~
m

0
°

0

0
0
°

0
0
0

0
0
0

0
0
°

°
0
°

0
Ν

0
0
0
0
°

0
∽

卜
Ν

0
0
°

0
°

0
∽

N

0
°

0

蝌
蟊
醛
锵
粉
Ⅻ

0
o
°

∞
~
冖

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
υ

0

0
0
0
∞

0
°

°
0
←

←

0
0
0
0
一 ⌒8

ˇ

0

蒯
蟊
哒
懒
古
碾

吐叫
∽
Ν0
d

0
o
0
`
0
0

0
0
0
0
←

0
0
°

0
Ν

0
0
0
0
0

0
0
0
∞

∽
←

0
0
0
∞

0
0
0
←

°

m

0
°

0
∽

Ν

°
°
0
~
Ν

坦
肼

杠
佃
余
Ⅲ
避
祟
眺
糕
骓

佃

彐
廾
佃
叫
拭
团
埝
关

`
菸

∽
蜇
焘
督
查
夤

⌒凶
ˇ

冖田
°
Ν
一
碉
查
铆
嘤
噔

'
Ν

.
硼

蠡
樱
胀

〓酬
掭
咝
诋

一

謦
焘
督
曹
赍

⌒凶
ˇ
嘛

`
菸

圯
贤
砖督
查
狳
控

'
碧

^
零

∽N
謦

焘
督
薹
赍
锏

.
菸

0
茑

“毒
督
查
巛
壬

廿
奢

s

`
辽

以
⑾
∽
∞
宙
N
°

巴

碉
曹
聊
娌
骅

￠

`
±

以
巾
∽m
需

Ν
°
巴

碉
查
郾
噢
峄

“

〓菸
∽N
烈

讴
↓
皿
呲
K
`
菸

∽

`
^
尿

囤
留
世
H
枨

妲
鲤
坚
爿
憾
坦
粼
懋
廿
°
Ν0
γ

寸
Ν
°
Ν
忙
口
Η
戡
迳
书
枨
衫
m
韶

一田
0
巴

硼
查
铆
噢
嬖

~

.
蒯

蠡
撄
糇

〓酬
蠡
哒
舔

'
←

爿
拙

|
| |

烬
里
陬
咝

烈
睡
畎
蛘

|

0
°

0
°

∽

m

°
°
0
0
∽

m

自
蜇
§
吲

0
0
0
0
∽

0
冖

0
0
0
0
卜

0
0
°

0
卜

犭
茧
g
忙

°
°
0
0
卜

0
°

0
0
卜

督
蛰
§
粑

0
°

°
°
∽

m

°0
0
0
∽

m

督
蛰
巛
【

0
0
0
0
Φ

∽

0
0
0
°

Φ
∽

槲
垡
顷

槲
垡
埂
'
烬

目
督
蛰

0
0
o
0
0
`
冖

0
°

0
0
0
寸

←

镊
碉
望
塍

m

0
0
.
0
°

°
0
°

~

°
°
°0
0
0
0
Ν

唰
貊
哒
栅

0
°

0
∞

°
°
°
∞

银
匝
哒
俐

卡
羽

0
∞

`
卜
\
∽

Ν
0
N

巾
斟
垡

∽

一0
0
0
0
0
°

°
z
卜

0
`
寸

∽
N
0
Ν

Φ
o
兰
α

<
垡

羟

旧
巛
璺

妲
樱
糇
督
恤
谬
巛
栓
彐
姬

坦
肼

彐
汁

咖
堕

状
.
涨

〓坦
肼

册
胆
咝
睡
望
哒
想
田
槲
摧
型
·摁
犭
迎
狲
叫
拙
廿
∽~
°

~
驷

习
计
忙
召
伽

Ⅲ
0
m
皿

o
0
廿

∽
Ν0
Ν

删
匝
一0
田

卜0
廿

∽~
°

~
〓

瑟
皿
卡
督

氏
±
盖

晷
≡
忌
刈
鲤
哒

0
←

 吐町
∽
Ν0
Ν

萤
寺
督
查
条

⌒凶
ˇ
咖

`
菸

∽
忐
惫
督
查
脎
忙

碧

`
零

∽
免
璺
艹督
查
督
锏

`
s
°

寸
曾
焘
督
蒈
巛
艹

≡留
搴
熙
恕
嬲
逛
督
查
苔
峋
鳇
坚
恕
妒
鄯
措

`
谷

巛
碉
g
世

H
粼

妲
鳇
垡
目
巛
掣
胀
督
廿
°
Ν
°
γ
寸N
0
N
掊

r
Η

h
眯

橐
μ
枨
衫

肼
撄
哒
呸
鲤
哒
诩
田
槲
遄
望
~
眠

甾
训
朴
Ⅲ
搬
廿
∽~
°

~
皿

姐
Ⅲ
枵
彐
姐

伏
.
咪

〓¤
斛

熙
0
一

廿

∽
Ν0
Ν

迥
≡
虑
Ⅻ
g
哒

`
迕

以
⑾
∽m
8
Ν

°
巴

碉
曹
铆
熙
驿

`

`
±

帜
卵
怠

⌒田
冒
一
碉
兽
副
嘿
噔

m

〓零
闭
烈
巛
妲
皿
咄
K
`
术

∽

'
m
乐

冖Θ̀
0
巴

碉
查
铆
熙
睽

`

.
蒯

巅
樱
摅

〓喇
辎
送
舔

一

筋
廿
盖

匝
0
m
皿

o
0
廿

∽d
0
Ν

刚
囗
δ
皿
卜0
廿

∽~
0
~
〓

鼹
田
±
蜘

丶

n
°

ο

.
夕

务

卜

〓

途
廿
埝
Λ

"
涸

|
| |

趑
男
踞
塍

烈
哂
出
始

|

°
0
∽

Ν
r
∞

`

0
0
∽

N
←

∞
寸

渣
蛰
夤
呐

0
0
∽

卜
m
`
`
冖

°
°

∽
Ν
Φ

o

0
0
∽

Ν
°
Φ

督
蛰
§
忙

0
°

∽
N
Φ

o

0
0
∽

Ν
Φ
0

渣
蛰
$
驷

0
0
∽

N
冖

∞
ˇ

0
0
∽

Ν
←
∞
寸

犭
笛
巛
廿

°
0
0
o
°

卜
卜

0
0
0
0
0
卜

卜

粼
垡
羽

槲
垡
埂
之
怒
u
督

蛰

0
0
.
0
°

∽
~
0
冖

°0
0
°

∽N
0
广

滠
碉
鲤
垡
羽

0
0
0
0
°

0
∽

卜

N

0
°

0
0
0
°

∽
卜
N

吲
蠡
垡
栅

0
0
°

°
口

r

°
0
0
0
←

←

瑟
田
塍
唰

杠
埂

°
Ν̀
0
`
∽

Ν
0
Ν

叩
肼
骚

卜
广
0
0
°

0
0
0
0
z
卜

°
寸
`
∽

Ν
0
Ν

0
ιη
兰
⒍

<
咪

铿

卩
巛
璺
摁

爿
兴
ζ
≤
霉
甫
怛
彐
姐

u
肼

巾
堕

陬
銮

熙
0
←

廿

氐

R

里
宓
忌
唰
鲤
咝

`
迤

帜
⒃
乐

一mN
0
α

碉
蒈
铆
罂
噔

`

`
过

帜
叩
泺

⌒m
Ν

0
巴

碉
查
剧
噢
氅

m

〓菸
Ⅺ
烈
讴
妲
皿
咝
巛

`
菸

∽

誓
焘
搔
查
谂

⌒凶
ˇ
砥

.
菸

圯
啄惫
督
奎
赍
忙

'
碧

`
渗

∽
铩
璺
茧
H
查

赍
锕

`
术

0
茑

室
砖督
奎
巛
吾

〓雷
瘩
烈
恕
邸
垡
懋
雪
恋
妞
鲤
坚
诹
田
挪
摧

`
^
累

唰
盈
逻
H
枨

妲
鲤
塍
彐
巛
趔
拯
督
廿
°Ν0
γ

`
Ν

0
Ν

忙
〓
H
烛

耋
+
枨

v

'
m
窝

⌒田
°α

硼
查
砷
骢
檗

~

.
崛

茹
樱
胀

〓硼
蠡
垡
锵

冖

R
'
涨

〓坦
肼

囗
0
m
皿

o
0
廿

∽~
0
~
刚

田
δ
皿
卜0
廿

∽N
0
N
〓

贸
匝
杠

$

腓
胆
骚
哂
鲤
咝
锶
田
粼
摞
趔
·嘏
甾
趔
朴
Ⅲ
髁
廿
∽~
0
~
婴

农
囝
枵
:
佃

<
±

軎

俐
泅

| | |

讴
职
粼
哒

烈
陲
畎
佯

|

0
0
∽

卜
m
寸

0
0
∽

卜
m
`

崽
查
赍
呻

°
°
n
N
r
m
r

°
0
∽

卜
∞

0
0
∽

卜
∞

督
蛰
铩
掊

°
0
.
∽

卜
∞

0
0
∽

卜
∞

犭
蒈
益
靓

o
0
∽

卜
m
寸

0
0
∽

卜
m
寸

督
萤
巛
廿

0
0
0
°

°
卜

0
0
0
0
0
卜

糨
哒
羽

粼
塍
羽
〓
紧
捌
督
蛰

°
0
0
0
∽

卜

冖

0
0
0
0
∽

卜
←

滠
姒
鲤
咝
埂

°
°

0
°

°
°
∽

N

°
°
0
0
0
0
∽

Ν

酬
颠
垡

$

0
0
.
0
0
←

0
°

0
°

←`
)

器
m
垡

俐

卡
埂

`
一
\
0
`
∽

N
0
Ν

巾
肼
咝

0
一
0
0
°

0
0
0
0
z
卜

0
`
寸

∽
N
0
Ν

°
0
一
一

<
垡

辍

留
癸
肛

逆
璐

拭
团

巾
选

广东省屮央财政补贴型能繁母猪养殖保 保险单

投保确认码 :

保单号 :

(电子保单 )
1010000022314da24d371415da707578f2b22e4a1

中 【 厶 凿

缴费时间:2咙”a卜⒛∞∶lX:Cl
中国人民保 险 PIG6202544O7N000000015 电子保单生咸时间:⒛⒛⑷7~9⒛ ∶dQ;10

鉴于投保人己向本保险人投保  广东省中央财政补贴型能繁母猪养殖保险  ,并 按本保险合同约定交付保险费,
保险人同意按照 《   广东省中央9nz政补贻性能繁母猪养殖保险条款   条款》约定承担保险责任,特立本保险单为凭。
投保人信息 :

姓名/单位名称:台山市大成畜牧养殖有限公司 投保方式:个体投保

被倮险人信息 :

姓名/单位名称:台山市大成畜牧养殖有限公司

联系电话 :13四 813⒛
"

由阝匆岗:529200

证件类型:统一社会信用代码  证件号码:91狃0781ldA55JGUIl15
联系地址:广东省江门市台山市斗山镇唐美村委会东山村养殖场2号

保障内容 :

保险标的项目
单

位

险

量

保

数

单位保险

金额
(元 )

保险金额
(元 )

每次事

故免赔

率

每次事故免赔

额 (元 )
保险费

率 (%)
保险费 (元 )

能繁母猪 头 7∞ 14000

标的地点及方位 :

地 点 I山 夭村委会东山村养殖

保

险

费

构

成

条款名称 交付单位 屮央则政 省财政 市 ll政 县 (区 )财政 农户 其他

广东省中央财政补
贴性能繁母猪养殖
保险条款

补贴或交付比例 (%) 40 0 25 ∞ 5∞ 5K, 25 00 0

补贴或交付金额 (元 ) o

补贴或交付比例 (%)

补贴或交付金额 (元 )

补贴或交付比例 (%)

补贴或交例金额 (元 )

保险费及其他信息 :

总保险金额: (大写)人民币:贰拾万元整

总保险费: (大写)人民币:壹万肆仟元整

保险期间:自 2∞ 5年 0ˉ月sO日 00∶ llll零时起,至

养殖方式:   规模养殖
⒛26年臼月⒛日 二十四时止 .
合同争议处理方式:诉讼

(Y:200000)

(Y:14000)

特别约定 :
按照条款要求在保险单中载明: 〈l、 出险时,能繁母猪耳标号与保单耳标号不符的,或没有耳标号的,保险公司不负牡赔偿。
2、 对未执行国家强制免疫而死亡的保险能繁母猪不予赔偿。
3、 出险时,病死母猪应实行无害化处理后再支付赔款 ,
亻、出险时,能繁母猪投保时不足8个月或超过4θ个月的,保险公司不负责赔偿贲住。
5、 使用 《中国人保财险广东省中央财政补贴性能繁母猪养殖保险条款》。
6、 自保险责任期间开始之日起20日 【含】内为保险能繁母猪的疾病观察期 【续保免观察期】,在观察期内因疾病、疫病所致保
险能繁母猪死亡,保险人不负责赔偿 ,
◆温馨提示;若发生保险事故时被保险人或其代表应保留现场,并
附标的清单一份共即头,)

签单公司信息:中国人民财产保险股份有限公司台山支公司

保险人联系地址:广东省江门市台山市台城镇东城大道田号

邮编:V叼00

全国统一客服热线:阢 518

电话:臼505“″″

陈雪燕

网址:眦 。卩icc ccltL Cn

佘添财    签单日期   ⒛2s-【 l7叼 9

电子保球专用△

核保 张鹏飞 制单 经办

广东省中央财政补贴型能繁母猪养殖保保险单
(电子保单 )

中 国人 民保 险
投保确认码:1010000021eb″ eb田scb4cdb8730Ⅱ 钙54“5963  缴费时间:20脚⒐⒓∞∶∞:∞
保单号 :PIrJG20孔 狃0ˉ№00000016       电子保单生成时间;⒛坜-【lg1311:l⒐ 勿

鉴于投保人己向本保险人投保  广东省中央财政补贴型能繁母猪养殖保险  ,并 按本保险合同约定交付保险费,
保险人同意按照 《  广东省中央财政补贴性能繁母猪养殖保险条款   条款》约定承担保险责任,特立本保险单为凭。
投保人信息 :

姓名/单位名称:严联明 投保方式:个体投保

被保险人信息 :

姓名/单位名称:严联明

联系电话 :1∞v7181豳

邮编:娴6100
证件类型:居民身份证 证件号码;/Iz21∞ l∞7121⒛612

联系地址:湖北省黄冈市黄梅县龙感湖农场严家闸黄太墩队

保障内容 :

保险标的项目
单

位

保险

数量

单位保险

金额
(元 )

保险金额
(^i己 )

每次事

故免赔

率

每次事故免赔

额 (元 )
保险费

率 (%)
保险费 (元 )

能繁母猪 头 250000 7∞ 17500

标的地点及方位 :

地 芦

保险费及英他信 `氪 :

汪 九镇东方

保

险

费

构

成

条款冫称 交 |刂 单位 中央财政 省则政 市财政 县 (区 )llJ政 农户 其他

广东省中央财政补
贴性能繁母猪养殖
保险条款

补贴或交付比例 (%) 4ll o 25 ∞ 5rXl 5lXl 25 ∞ o

补贴或交付金额 〈元 ) 亻375 0

补贴或交付比例 〈%)

补贴或交付金额 (元 )

补贴或交付比例 (%)

补贴或交付金额 〈元 )

总保险金额: (大写)人民币:贰拾伍万元整

总保险费: (大写)人民币:壹万柒仟伍佰元整

保险期间:自 ⒛⒛年Og月 ⒕日00:00零时起,至
养殖方式:   规模养殖

2026年 Og月 13日  二十四时止。
合同争议处理方式:诉讼

(Y: 250000)

(Y:lˉ sO0)

特别约定 :
按照条款要求在保险单中载明: (1、 出险时,能繁母猪耳标号与保单耳标号不符的,或没有耳标号的,保险公司不负牡赔偿。
2、 对未执行国家强制免疫而死亡的保险能繁母猪不予赔偿。
3、 出险时,病死母猪应实行无害化处理后再支付赔款。
4`出 阶时,能繁母猪投保时不足8个 目或超过娴个月的,僳险公司不负责赔偿责任。
5、 使用 《中国人保财险广东省中央财政补贴性能繁母猪养殖保险条款》。
6、 自保险责任期间开始之日起⒛日 【含】内为保险能繁母猪的疾病观察期 【续保不受观察期限制】,在观察期内因疾病、疫病
所致保险能繁母猪死亡,保险人不负责赔偿。
◆温馨提示:若发生保险事故时被保险人或其代表应保留现场,并
附标的清单一份共IO0头 .)

签单公司信息:中国人民财产保险股份有限公司台山支公司

保险人联系地址;广东省江门市台山市台城镇东城大道随号

邮编:’叼00

全国统一客服热线;阢 518

电话;凹505s372″

陈雪燕

网址 :ww⒒ 旷piCC Com cn

余添财    签单日期   貔 ⒌妪H2

电子保奋专用△

核保 刘宇 制单 经办

昭辶    投保覆查詈:

广东省屮央财政补贴型能繁母猪养殖保 保险单

(电子保单 )
101000002e2be523aa612衽 4aOaOedO16° 14Bb52fe

tt饪 迕 楚

缴费时间:⒛务妪”2∞ :∞ :00

电子保单生成时间:⒛⒛㈨⒐231⒎ 30∶ 20PIG620254407NO00000017

鉴于投保人已向本保险人投保   广东省中央财政补贴型能繁母猪养殖保险   ,并按本保险合同约定交付保险费 ,
倮险人同意按照 《  广东省中央财政补贴性能繁母猪养殖蜉 款》约定承担保险责任,特立本保险单为凭。

投保人信息:

姓名/单位名称:台山市科润现代农业有限公司 投保方式:个体投保

被保险人信息:

姓名/单位名称:台山市科润现代农业有限公司

联系电话 :l胡226641夕

邮编:⑵⒛°
证件类型:统一社会信用代码  证件号码:914豹7810G51∞ 11阿
联系地址:广东省江门市台山市三合镇温泉村委会上环村∞号

保障内容 :

保险标的项目
单

位

险

量

保

数

单位保险

金额
(元 )

保险金额
(元 )

每次事

故免赔

率

每次事故免赔

额 (元 )
保险费

率 (%)
保险费 〈元 )

能繁母猪 头 25Oo 7∞

标的地点及方位 ;

县 (区 )则政

补贴或交付比例 (%)

补贴或交付金额 (元 )

补贴或交付比例 (%)

补贴或交付金额 (元 )

补贴或交付比例 (%)

补贴或交付金额 (元 )

总保险金额: (大写)人民币:贰佰柒拾伍万元整

总保险费: (大写)人民币:壹拾玖万贰仟伍佰元整

保险期间:自 2∞5年Og月⒛日00∶ 00零时起,至  ⒛26年 Og月 zs日  二十四时止 .
养殖方式:  规模养殖              合同争议处理方式:诉讼

特别约定 :
按照条款要求在保险单中载明: (l、 出险时,能繁母猪耳标号与保单耳标号不符的,或没有耳标号的,保险公司不负责赔偿。
2、 对末执行国家强制免疫而死亡的保险能綮母猪不予赔偿。
3、 出险时,病死母猪应实行无害化处理后再支付赔款 .
4、 出睑时,能镑母猪播保时不足8个 月或超过娴个月的 保睑公司不负责赔偿责任 .
5、 使用 《中国人保财险广东省中央财政补贴性能繁母猪养殖保险条款》,
6、 自保险责任期间开始之日起⒛日【含】内为保险能繁母猪的疾病观察期 【续保免观察期,,在观察期内因疾病、疫病所致保
险能繁母猪死亡,保险人不负责赔偿。
◆温馨提示:若发生保险事故时被保险人或其代表应保留现场,并
附标的清单一份共nOo头。)

签单公司信息:屮国人民财产保险股份有限公司台山支公司

保险人联系地址:广东省江门市台山市台城镇东城大道阴号

(Y:” mOoo)

(Y:lg孔∞)

邮编:9∞00

全国统
—
客服热线:%518

电话 :Oz505537277

陈雪燕

网址 :v叩吼eⅡicc crln cn

余添财     签单日期   ⒛豹 陟22

电子保奋々用I

核保 张 llb飞 制单 经办

保

险

费

构

成

条款名称 交付单位 屮央财政 省财政 市ll政 农户 其他

广东省中央财政补
贴性能繁母猪养殖

dO o 25 ∞ 5 00 5lX 25 00 o

7700O 18125 9625 9625 犭8125 0